
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG THCS TIÊN CƯỜNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:  37  /QĐ-THCS Tiên Cường, ngày   17  tháng 9 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ pháp chế  năm học 2024 – 2025 

Hưởng ứng Ngày Pháp luật Việt Nam năm 2024 

 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN CƯỜNG 

 

Căn cứ Công văn số 35  /GDĐT ngày 13 / 9  /2024 của phòng Giáo dục và Đào tạo Tiên 

Lãng về việc triển khai nhiệm vụ công tác pháp chế năm học 2024-2025 và hưởng ứng Ngày 

Pháp luật Việt Nam năm 2024; 

Xét đề nghị của Ban thanh tra nhân dân, 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Thành lập Tổ pháp chế  năm học 2024 - 2025 gồm các ông, bà có tên như sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Hãnh - Hiệu trưởng -  Tổ trưởng.  

2. Ông Phạm Văn Nghiệp   - Phó Hiệu trưởng  - Tổ phó.  

3. Bà Bùi Bích Phương  - Chủ tịch công đoàn; TT tổ KHTN – Thành viên 

4. Bà Phạm Thị Mai - TT tổ KHXH - Thành viên. 

5. Ông Vũ Xuân Lộc  - Giáo viên - Thành viên. 

6. Bà Phạm Thị Chiên - TPT - Thành viên. 

7. Bà Phạm Thị Hoài Phương  - Thành viên. 

8. Bà Nguyễn Thị Chinh  - Thư viện - Thành viên. 

9. Bà Trần Thị Huyền - Thành viên. 

10. Ông Nguyễn Tấn Đạt – TB TTND – Thành viên. 

Điều 2: Tổ pháp chế có trách nhiệm xây dựng kế hoạch công tác pháp chế, tuyên truyền 

tới cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh thực hiện tốt pháp luật của nhà nước, quyền và 

nghĩa vụ của công dân.  

Điều 3: Các đồng chí có tên tại Điều 1 cùng các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Phòng GD&ĐT (báo cáo) 

- Như  điều 3 (thực hiện) 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hãnh 

 

 

 

 

 



 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ TỔ PHÁP CHẾ NĂM HỌC 2024-2025 
(kèm theo Quyết định số  37   /QĐ-THCS ngày  17  /9/2024 của Hiệu trưởng 

 trường THCS Tiên Cường) 

TT Họ và tên Nhiệm vụ Phụ trách công việc Ghi chú 

1 Nguyễn Văn Hãnh Tổ trưởng 

Phụ trách chung, xây dựng kế hoạch 

và các văn bản chỉ đạocủa nhà 

trường. 

 

2 Phạm Văn Nghiệp Tổ phó 

Tổng hợp văn bản quy phạm pháp 

luật, văn bản chỉ đạo của nghành; 

xây dựng các văn bản chỉ đạo của 

nhà trường.  

 

3 Bùi Bích Phương Thành viên 

Tuyên truyền các văn bản quy phạm 

pháp luật và các văn bản quy phạm 

pháp luật và các văn bản chỉ đạo của 

nghành đến các thành viên của tổ 

chuyên môn 

 

4 Phạm Thị Mai Thành viên 

Tuyên truyền các văn bản quy phạm 

pháp luật và các văn bản quy phạm 

pháp luật và các văn bản chỉ đạo của 

nghành đến các thành viên của tổ 

chuyên môn 

 

5 
Phạm Thị Hoài 

Phương 
Thành viên 

Tuyên truyền các văn bản quy phạm 

pháp luật và các văn bản chỉ đạo của 

nghành đến giáo viên chủ nhiệm và 

phụ huynh học sinh 

 

6 Vũ Xuân Lộc Thành viên 

Tuyên truyền các văn bản quy phạm 

pháp luật và các văn bản chỉ đạo của 

nghành đến giáo viên chủ nhiệm và 

học sinh 

 

7 Phạm Thị Chiên Thành viên 

Tuyên truyền các văn bản quy phạm 

pháp luật và các văn bản chỉ đạo của 

nghành đến giáo viên chủ nhiệm và 

học sinh 

 

8 Nguyễn Thị Chinh Thành viên 

Lưu trữ, sắp xếp, quản lý  văn bản 

quy phạm pháp luật và các văn bản 

chỉ đạo của nghành, phục vụ giáo 

viên và học sinh tìm hiểu các văn 

bản quy phạm pháp luật và các văn 

bản chỉ đạo của nghành 

 

9 Trần Thị Huyền Thành viên 

Hoàn thiện kinh phí liên quan đến 

việc mua sắm hồ sơ thiết bị về văn 

bản quy phạm pháp luật và các văn 

bản chỉ đạo của nghành 

 

10 Nguyễn Tấn Đạt Thành viên 
Giám sát việc thực hiện tuyên truyền 

công tác pháp chế  

 



 


